



Danfilter ApS

Farum Gydevej 75, 3520 Farum

CVR-nr. 10 06 25 27

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2023**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024

Henrik Friis
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Danfilter ApS Farum Gydevej 75 3520 Farum CVR-nr.: 10 06 25 27 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023 Stiftet: 5. oktober 2001 Hjemsted: Furesø
Direktion	Henrik Friis, direktør
Revision	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel, produktion og konsulentvirksomhed indenfor miljøsektoren.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på DKK 172.708, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 2.210.778.

Resultatet er utilfredsstillende, men dog alligevel forventet da regnskabsåret har været præget af omfattende omstruktureringer og investeringer i IT og logistik løsninger.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Nettoomsætning		25.289.633	26.493.579
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		-8.800.193	-8.419.051
Andre eksterne omkostninger		-6.160.183	-6.593.987
Bruttoresultat		10.329.257	11.480.541
Personaleomkostninger	1	-9.328.625	-9.355.065
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		1.000.632	2.125.476
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-990.367	-1.039.543
Resultat før finansielle poster		10.265	1.085.933
Finansielle indtægter	2	177.634	1.002.371
Finansielle omkostninger		-387.247	-1.292.621
Resultat før skat		-199.348	795.683
Skat af årets resultat	3	26.640	-199.841
Årets resultat		-172.708	595.842
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	250.000
Overført resultat		-172.708	345.842
		-172.708	595.842

Balance 31. december

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	3.774.762	1.900.085
Materielle anlægsaktiver		3.774.762	1.900.085
Deposita	5	681.749	415.135
Finansielle anlægsaktiver		681.749	415.135
Anlægsaktiver i alt		4.456.511	2.315.220
Råvarer og hjælpematerialer		3.988.955	3.252.903
Varebeholdninger		3.988.955	3.252.903
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		814.120	1.365.228
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		43.267	59.166
Andre tilgodehavender		349.811	669.560
Udskudt skatteaktiv		27.952	1.312
Periodeafgrænsningsposter		254.770	273.738
Tilgodehavender		1.489.920	2.369.004
Værdipapirer		0	3.730
Værdipapirer		0	3.730
Likvide beholdninger		103.274	182.320
Omsætningsaktiver i alt		5.582.149	5.807.957
Aktiver i alt		10.038.660	8.123.177

Balance 31. december

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		202.000	202.000
Overført resultat		2.008.778	2.181.486
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	250.000
Egenkapital		2.210.778	2.633.486
Leasingforpligtelser		1.491.024	752.927
Anden gæld		567.309	530.878
Langfristede gældsforpligtelser	6	2.058.333	1.283.805
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	365.135	447.952
Banker		1.730.678	805.035
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.892.485	1.277.831
Gæld til tilknyttede virksomheder		109.135	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		21.795	21.680
Selskabsskat		0	254.826
Anden gæld		1.650.321	1.398.562
Kortfristede gældsforpligtelser		5.769.549	4.205.886
Gældsforpligtelser i alt		7.827.882	5.489.691
Passiver i alt		10.038.660	8.123.177
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	202.000	2.181.486	250.000	2.633.486
Betalt ordinært udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets resultat	0	-172.708	0	-172.708
Egenkapital 31. december	202.000	2.008.778	0	2.210.778

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	<u>DKK</u>
Kostpris 1. januar	6.321.238
Tilgang i årets løb	<u>2.860.008</u>
Kostpris 31. december	<u>9.181.246</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	4.421.153
Årets afskrivninger	<u>985.331</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>5.406.484</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u><u>3.774.762</u></u>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	<u>1.716.594</u>

Noter

5 Finansielle anlægsaktiver

	Deposita DKK
Kostpris 1. januar	415.135
Tilgang i årets løb	266.614
Kostpris 31. december	681.749
Regnskabsmæssig værdi 31. december	681.749

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar DKK	Gæld 31. december DKK	Afdrag næste år DKK	Restgæld efter 5 år DKK
Leasingforpligtelser	983.488	1.856.159	365.135	0
Anden gæld	748.269	567.309	0	0
	1.731.757	2.423.468	365.135	0

Noter

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Summit Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2023 og frem.

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, svarende til 6 måneders husleje, der udgør t.kr. 682 pr. 31. december 2023.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet sikkerhed kreditinstitutter i form af virksomhedspant. Virksomhedspantet udgør 2.800 t.kr. og er sikret i lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, driftsmidler, goodwill, simple fordringer fra salg af varer og tjenesteydelser samt driftsinventar og driftsmateriale som regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023 udgør 8.578 t.kr.
